
 

 

                                                

 

 

 

 

 

Årsberetning 2025 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Styret har i 2025 bestått av: 

 

Leder                       Bjørn Arne Eriksen 

Nest leder               Larsi Lunde 

Sekretær                 Line Mercedes Åramnes 

Styremedlem         Tor Ivar Lindskov 

Styremedlem        Børre Dahl (Trakk seg fra vervet i løpet av perioden)  

Styremedlem        Ronny Eriksen  

Kasserer                  Kristin Skjølaas 

 

 



 

 

 

 

Medlemmer og styrets arbeid 
 
Styret har hatt 9 styremøter i 2025. 

Klubben hadde i 2025 totalt 491 medlemmer. I tillegg har det vært gjennomført flere 

arbeidsmøter i forbindelse med arrangementer gjennom året. 

Styret opplever at samarbeidet i styret har fungert godt i perioden, med god arbeidsfordeling 

og et konstruktivt samarbeid. 

 

 

Arrangementer og aktivitet 
 

Klubbben har også hatt besøk av Mari fra Røde Kors, som holdt et nyttig og lærerikt 

førstehjelpskurs for klubbens medlemmer. 

 

Det ble arrangert tre klubbløp, hvorav to ble gjennomført på ettermiddagstid og ett i helg. 

Klubbløpene ble avsluttet med en hyggelig premieutdeling og sosial samling med servering 

av god mat.  

 

Klubben arrangerte også én runde av Østlandscupen for senior. Arrangementet ble vellykket 

gjennomført, og styret er svært fornøyd med resultatet. En stor takk rettes til alle frivillige 

som bidro både i forkant, under arrangementet og i etterkant. 

 

I løpet av sesongen har klubben også gjennomført tirsdagstreninger for medlemmene. På 

våren ble treningene ledet av Torstein og Ronny, mens klubben på høsten leide inn Leander 

Thunshelle, som gjennomførte treningene sammen med Torstein. Dette ble svært godt mottatt 

av deltakerne. 

 

Endurogruppa melder om mye aktivitet.  

Høydepunkter 25/26 - generellt bra tilvekst, bra oppmøte på treninger. Spesielt 

sommerhalvåret -klubbløpet som ble gjennomført i høst var en opptur i gruppa! -innkjøp av 

snøfreseren. Klart å holde hele sporet åpent i vinter.  

 

I desember inviterte klubben igjen til grøtfest, med godt oppmøte og hyggelig stemning. Det 

er veldig fint å se at så mange tar seg tid til en sosial samling midt i en travel førjulstid. 

Det har også vært gjennomført vinterkjøring i de periodene hvor forholdene har tillatt dette. 

 

 

Anlegg og drift 
 

Det ble i løpet av året avdekket et avvik knyttet til det elektriske anlegget for belysning på 

banen. Dette ble utbedret i 2025. 

 

Banen har gjennom sesongen blitt jevnlig preparert av banegruppa og har holdt en god 

standard. Banen ble også godkjent etter oppgradering med nytt element i trappeseksjonen. 



 

 

Pålagte miljøtiltak og målinger gjennomføres jevnlig, og det er så langt ikke registrert noen 

negative resultater for klubben. 

 

Dugnad og frivillighet 
 

Det har blitt gjennomført tre dugnader i løpet av året, med godt oppmøte. Styret setter stor 

pris på alle som har bidratt. Å videreutvikle dette med mål om økt bemanning av verv vil 

være et viktig aksjonspunkt inn i det nye året.  

 

Sportslige resultater 
 
Lag-NM ble arrangert av Skaun i 2025, hvor klubben stilte med 12 førere fordelt på: 

• 2 lag i 85-klassen 

• 2 seniorlag 

 

 

Rekruttering og klubbmiljø 
 
Styret opplever at klubbmiljøet er godt, og at det er en positiv tilvekst av yngre førere. Dette 

gjenspeiles blant annet i stor deltakelse i de lavere klassene under klubbløpene.  

Det er også stor interesse for «Kom og prøv»-tilbudet, noe som er svært positivt for 

rekrutteringen til sporten. 

 

Kompetanse og funksjonærer 
 
I løpet av 2025 har klubben utdannet nye aktivitets- og sikkerhetsledere. Det er likevel et 

kontinuerlig behov for flere funksjonærer, spesielt aktivitets- og sikkerhetsledere, for å sikre 

at banen kan holdes åpen og at aktiviteten kan gjennomføres på en trygg måte. 

Økonomi 
 
Økonomisk ble 2025 et tilfredsstillende år med overskudd, og klubbens økonomi vurderes 

som god. Resultatet endte med overskudd på 75 396.  

 

Avslutning 
 
Styret ønsker å rette en stor takk til alle som bidrar til klubben – både små og store bidrag er 

viktige for å opprettholde aktivitet og et godt miljø. 

Vi ser frem til et nytt og aktivt klubbår i 2026. 

 

Med vennlig hilsen 
Styret i Lier Motorsportklubb 
Leder 
Bjørn Arne Eriksen 
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